

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00
Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl
www.pcmg.pl

PCMG/ZPiZ/ IKO/ /2016

Grójec, dnia 26.01.2016

Numer sprawy: 5/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na bezgotówkowe tankowanie oleju napędowego w pojazdach służbowych Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Grójcu.

**WYKONAWCY
wg rozdzielnika**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zmianami) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

1. Pytanie 1: Czy istnieje możliwość usunięcia w umowie w § 11 ust. 2 ostatniego zdania? Wykonawca wystawiając fakturę nie uśrednia cen za poszczególne nabyte w danym okresie rozliczeniowym paliwa a podaje sumę wszystkich transakcji z podziałem na poszczególne grupy produktowe.

Odpowiedź: Zamawiający usunie w umowie § 11 ust. 2 ostatnie zdanie i w tym zakresie dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

2. Pytanie 2: Czy istnieje możliwość usunięcia w umowie w § 2 ust. 6 ostatniego zdania ? Pragnę poinformować, iż dokumentem potwierdzającym dokonanie transakcji jest wydruk z Terminala - dowód wydania, który generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem. Dlatego też nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem, poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Odpowiedź: Zamawiający usunie w umowie § 2 ust. 6 ostatnie zdanie i w tym zakresie dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

3. Pytanie 3: Czy istnieje możliwość usunięcia w umowie w § 4 ust. 5 ostatniego zdania ? Wykonawca karty oraz piny wysłał Zamawiającemu przesyłką listowną. Nie ma więc możliwości podpisywania protokołu.

Odpowiedź: Zamawiający usunie w umowie § 4 ust. 5 ostatnie zdanie i w tym zakresie dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

4. Pytanie 4: Czy istnieje możliwość skrócenia terminu płatności z 30 dni na 21 od dnia wystawienia faktury zawartego w umowie par. 12 ust. 2? Biorąc pod uwagę zadeklarowane ilości paliw przedstawione w siwz oraz wewnętrzne procedury Wykonawcy, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego i zaproponować termin płatności 30 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż warunki płatności są dodatkowym kryterium oceny ofert. W związku z tym, to do Wykonawcy należy określenie terminu płatności.

5. Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści

Sporządził: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jarostaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

umowy regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych z dnia 01.07.2014 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w możliwość wyłącznie w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy.

ZATWIERDZIŁ:

Prezes Zarządu
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.

(podpis kierownika Zamawiającego)

mgr Marzenna Barwicka

Sporządził: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118